

## RESULTADO – TOMADA DE PREÇO

N° 2022118TP21109HEMU

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMU - Hospital Estadual da Mulher, com endereço à Rua R-7, S/N, Setor Oeste, Goiânia, CEP: 74.125-090.

Goiânia/GO, 12 de setembro de 2022.



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 12/09/2022 13:40

**Comprador**

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 235930155

COTAÇÃO N° 21109 - MATERIAL MANUTENÇÃO - HEMU AGOSTO 2022

Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b> GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	29/08/2022	28 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ARCO DE SERRA P/ METAIS 300MM - REGULAVEL - > ARCO DE SERRA REGULAVEL PARA METAIS 300MM ARCO DE SERRA PARA METAIS - EM ACO COM CABO DE MADEIRA PARA LAMINAS DE 300 MM DE COMPRIMENTO - UNIDADE	20289	-	- ARCO DE SERRA P/ METAIS 300MM - REGULAVEL EM ACO COM CABO - LITH	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 29,4000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 29,4000	Rosana De Oliveira Moura 23/08/2022 14:31
3	AVENTAL RASPA CURTIDA AO CROMO -> AVENTAL EM RASPAS COM 02 TIRAS DO MESMO MATERIAL E FIVELAS METALICAS PRESAS POR MEIO DE REBITES PARA AJUSTE. - UNIDADE	1914	-	AVENTAL RASPA CURTIDA AO CROMO - CA14866	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 73,5000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 73,5000	Rosana De Oliveira Moura 23/08/2022 14:31
4	FITA FLEXIVEL PERFIL U P/ ACABAMENTO 16MM X 10M	62832	-	FITA FLEXIVEL PERFIL U P/ ACABAMENTO 16MM X 10M - MF	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 79,5000	R\$ 0,0000		1 -1	R\$ 79,5000	Rosana De Oliveira Moura 23/08/2022 14:31
5	JOGO DE CHAVES	46882	-	JOGO DE CHAVES	AVULSA	Marlene Custodia De	null	-	R\$ 32,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 32,0000	Rosana De Oliveira

	PHILLIPS PROFISSIONAL		PHILLIPS PROFISSIONAL - THOMPSON		Araujo Lagares							Moura	
												23/08/2022 14:31	
6	LUVA RASPA DE COURO P/ USO MANUTENCAO - PAR	1833	-	LUVA RASPA DE COURO P/ USO MANUTENCAO - MF	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 13,9000	R\$ 0,0000	1 Pares	R\$ 13,9000	Rosana De Oliveira Moura 23/08/2022 14:31
7	PONTEIRA EXTERNA DE EXTERNA 15 X 15 CM	62828	-	PONTEIRA EXTERNA DE EXTERNA 15 X 15 CM - PLASTIK	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,7900	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 39,5000	Rosana De Oliveira Moura 23/08/2022 14:31
8	PONTEIRA EXTERNA DE EXTERNA 20 X 20 CM	62829	-	PONTEIRA EXTERNA DE EXTERNA 20 X 20 CM - PLASTC	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 1,1500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 57,5000	Rosana De Oliveira Moura 23/08/2022 14:31
9	PONTEIRA EXTERNA DE EXTERNA 20 X 30 CM	62830	-	PONTEIRA EXTERNA DE EXTERNA 20 X 30 CM - PLASTC	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 4,4500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 222,5000	Rosana De Oliveira Moura 23/08/2022 14:31
10	PONTEIRA EXTERNA DE EXTERNA 30 X 30 CM	62831	-	PONTEIRA EXTERNA DE EXTERNA 30 X 30 CM - PLASTC	1	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 2,4000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 120,0000	Rosana De Oliveira Moura 23/08/2022 14:31
11	PONTEIRA EXTERNA EM PVC TIPO BOTA PARA LONGARINA	62823	-	PONTEIRA EXTERNA EM PVC TIPO BOTA PARA LONGARINA - PLASTC	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 2,1400	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 321,0000	Rosana De Oliveira Moura 23/08/2022 14:31
12	PONTEIRA EXTERNA REDONDA 1	62826	-	PONTEIRA EXTERNA REDONDA 1 - PLASTC	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,3800	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 19,0000	Rosana De Oliveira Moura 23/08/2022 14:31
13	PONTEIRA EXTERNA REDONDA 1 1/4	62827	-	PONTEIRA EXTERNA REDONDA 1 1/4 - PLASTC	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,6300	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 31,5000	Rosana De Oliveira Moura 23/08/2022 14:31
14	PONTEIRA EXTERNA REDONDA 3/4	62824	-	PONTEIRA EXTERNA REDONDA 3/4 - PLASTC	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,2300	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 46,0000	Rosana De Oliveira Moura 23/08/2022 14:31
15	PONTEIRA EXTERNA REDONDA 7/8	62825	-	PONTEIRA EXTERNA REDONDA 7/8 - PLASTC	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,3800	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 19,0000	Rosana De Oliveira Moura 23/08/2022 14:31
16	RODIZIO DE GEL SILICONE GIRATORIO DE PLACA 3 50KG	56456	-	RODIZIO DE GEL SILICONE GIRATORIO DE PLACA 3 50KG - OLDCAR	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 27,5000	R\$ 0,0000	8 Unidade	R\$ 220,0000	Rosana De Oliveira Moura 23/08/2022 14:31
17	TECIDO COURVIN PRETO 1,40M DE LARGURA	50114	-	TECIDO COURVIN PRETO 1,40M DE LARGURA - URUGUAI	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 27,9000	R\$ 0,0000	60 Metro	R\$ 1.674,0000	Rosana De Oliveira Moura 23/08/2022 14:31
18	TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO -> TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO NEVE 3,6 LT	44057	-	TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO NEVE 3,6LT - acril plus	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 77,8500	R\$ 0,0000	5 Lata	R\$ 389,2500	Rosana De Oliveira Moura 23/08/2022 14:31

**Total Parcial:** 778.0 R\$ 3.387,5500

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 17

**Total Geral:** 778.0 R\$ 3.387,5500

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

FORNECEDOR	PRODUTO	QTDE	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
SHOPPING DO ESCRTÓRIO CNPJ: 05.258.798/0001- 90	ASSENTO EM MADEIRA PARA LONGARINA DE 3 A 5 LUGARES. DIMENSÕES 46X43CM	02	R\$ 30,00	R\$ 60,00